АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«    »                     2015г. №
           г. Новохоперск

	Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) МКУ

«Информационно-консультационный центр»

В соответствии с распоряжением администрации Новохоперского муниципального района №33 от 02.02.2015 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новохоперского муниципального района»

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «Информационно-консультационный центр» Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-консультационный центр» (Доронкин Г.Ю.) обеспечить размещение на официальном сайте в сети Интернет информацию о муниципальных учреждениях в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
3. Положения настоящего распоряжения применяются при формировании муниципальных заданий на оказания муниципальной услуги и выполнении работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела строительной политики Королева В.В.
Глава администрации
В.Т.Петров

 муниципального района